
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/232/22 
RADY GMINY DUBENINKI 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dubeninki na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 236, art. 242, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz,. U. z 2022 r., poz. 1634 z poźń. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych: 

1. zwiększa się dochody o kwotę – 663,00 zł. w tym: dochody bieżące o kwotę – 663,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych: 

1. Zwiększa się wydatki o kwotę – 159.424,96 zł. w tym: wydatki bieżące o kwotę – 159.424,96 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę – 158.761,96 zł. w tym: wydatki bieżące o kwotę – 158.761,96 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 w roku 2022 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwał. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów po zmianach – 34.612.576,31 zł. w tym: dochody bieżące – 20.987.503,25 zł. dochody 
majątkowe – 13.625.073,06 zł. 

2. Plan wydatków po zmianach – 35.629.371,96 zł. w tym: wydatki bieżące – 19.362.542,30 zł. wydatki 
majątkowe – 16.266.829,66 zł. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Rudziewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 113



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 17 796 627,46 17 797 290,46

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
2 195 727,00 2 196 390,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 195 727,00 2 196 390,00

34 611 913,31 34 612 576,31

DOCHODY

Rozdział Zmiana

663,00

75801 663,00

663,00

Razem: 663,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

XXVIII/232/2022 Rady Gminy 

Dubeninki z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 113



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 294 000,00 214 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 080 000,00 10 080 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 663,00 30 663,00 30 663,00 0,00 30 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 314 663,00 234 663,00 220 663,00 0,00 220 663,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 080 000,00 10 080 000,00 0,00 0,00

10 280 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 080 000,00 10 080 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 663,00 30 663,00 30 663,00 0,00 30 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 300 663,00 220 663,00 220 663,00 0,00 220 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 080 000,00 10 080 000,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 663,00 10 663,00 10 663,00 0,00 10 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 663,00 50 663,00 50 663,00 0,00 50 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

597 631,20 539 000,00 539 000,00 0,00 539 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 631,20 58 631,20 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

597 631,20 539 000,00 539 000,00 0,00 539 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 631,20 58 631,20 0,00 0,00

466 631,20 408 000,00 408 000,00 0,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 631,20 58 631,20 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466 631,20 408 000,00 408 000,00 0,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 631,20 58 631,20 0,00 0,00

11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 504 894,91 3 326 894,91 2 859 554,91 2 305 973,90 553 581,01 12 000,00 114 000,00 341 340,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 504 894,91 3 326 894,91 2 859 554,91 2 305 973,90 553 581,01 12 000,00 114 000,00 341 340,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00

2 848 816,91 2 778 816,91 2 774 816,91 2 240 812,90 534 004,01 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 848 816,91 2 778 816,91 2 774 816,91 2 240 812,90 534 004,01 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 100 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 100 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4500

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

WYDATKI

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Załacznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/232/22     

Rady Gminy Dubeninki z dnia 29 grudnia 2022 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 113



119 812,00 119 812,00 119 812,00 119 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 812,00 109 812,00 109 812,00 109 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 000,00 252 000,00 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 000,00 262 000,00 262 000,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 400,00 221 400,00 201 400,00 37 200,00 164 200,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 400,00 221 400,00 201 400,00 42 200,00 159 200,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 400,00 195 400,00 175 400,00 37 200,00 138 200,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 400,00 195 400,00 175 400,00 42 200,00 133 200,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 200,00 75 200,00 75 200,00 0,00 75 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 200,00 70 200,00 70 200,00 0,00 70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 378 028,35 4 586 069,89 3 249 420,26 2 410 490,72 838 929,54 1 105 305,41 83 400,00 147 944,22 0,00 0,00 3 791 958,46 3 791 958,46 0,00 0,00

-24 749,46 -24 749,46 -24 749,46 -749,46 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 749,46 4 749,46 4 336,62 4 000,00 336,62 0,00 412,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 358 028,35 4 566 069,89 3 229 007,42 2 413 741,26 815 266,16 1 105 305,41 83 812,84 147 944,22 0,00 0,00 3 791 958,46 3 791 958,46 0,00 0,00

6 996 329,20 3 204 370,74 2 185 270,74 1 782 684,46 402 586,28 950 000,00 69 100,00 0,00 0,00 0,00 3 791 958,46 3 791 958,46 0,00 0,00

-749,46 -749,46 -749,46 -749,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

749,46 749,46 336,62 0,00 336,62 0,00 412,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 996 329,20 3 204 370,74 2 184 857,90 1 781 935,00 402 922,90 950 000,00 69 512,84 0,00 0,00 0,00 3 791 958,46 3 791 958,46 0,00 0,00

69 100,00 69 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412,84 412,84 0,00 0,00 0,00 0,00 412,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 512,84 69 512,84 0,00 0,00 0,00 0,00 69 512,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 249,48 261 249,48 261 249,48 261 249,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-749,46 -749,46 -749,46 -749,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 500,02 260 500,02 260 500,02 260 500,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 007,12 107 007,12 107 007,12 0,00 107 007,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336,62 336,62 336,62 0,00 336,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 343,74 107 343,74 107 343,74 0,00 107 343,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548 931,39 548 931,39 388 031,39 289 466,03 98 565,36 150 000,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

528 931,39 528 931,39 368 031,39 289 466,03 78 565,36 150 000,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170

Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 113



29 634,20 29 634,20 29 634,20 0,00 29 634,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 634,20 9 634,20 9 634,20 0,00 9 634,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492 500,00 492 500,00 492 500,00 240 000,00 252 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492 500,00 492 500,00 492 500,00 244 000,00 248 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 500,00 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 478 851,36 4 478 851,36 766 526,43 420 216,22 346 310,21 0,00 3 712 324,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-106 012,50 -106 012,50 -6 012,50 -140,00 -5 872,50 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 012,50 106 012,50 106 012,50 6 012,50 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 478 851,36 4 478 851,36 866 526,43 426 088,72 440 437,71 0,00 3 612 324,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 279 246,00 3 279 246,00 81 553,00 41 330,22 40 222,78 0,00 3 197 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-106 012,50 -106 012,50 -6 012,50 -140,00 -5 872,50 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 012,50 106 012,50 106 012,50 6 012,50 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 279 246,00 3 279 246,00 181 553,00 47 202,72 134 350,28 0,00 3 097 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 197 693,00 3 197 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 197 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 097 693,00 3 097 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 097 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 146,00 32 146,00 32 146,00 32 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 179,42 5 179,42 5 179,42 5 179,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 325,42 37 325,42 37 325,42 37 325,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 509,01 5 509,01 5 509,01 5 509,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

833,08 833,08 833,08 833,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 342,09 6 342,09 6 342,09 6 342,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4500

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 113



575,21 575,21 575,21 575,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-140,00 -140,00 -140,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435,21 435,21 435,21 435,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 300,00 32 300,00 32 300,00 0,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 872,50 -5 872,50 -5 872,50 0,00 -5 872,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 427,50 26 427,50 26 427,50 0,00 26 427,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 628 708,96 19 361 879,30 10 697 062,74 5 339 731,26 5 357 331,48 1 709 483,41 6 286 048,93 489 284,22 0,00 180 000,00 16 266 829,66 16 266 829,66 0,00 0,00

-158 761,96 -158 761,96 -58 761,96 -10 889,46 -47 872,50 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 424,96 159 424,96 159 012,12 25 012,50 133 999,62 0,00 412,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 629 371,96 19 362 542,30 10 797 312,90 5 353 854,30 5 443 458,60 1 709 483,41 6 186 461,77 489 284,22 0,00 180 000,00 16 266 829,66 16 266 829,66 0,00 0,00

przed zmianą 100 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 100 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 113



Załącznik Nr 3 do  

Uchwały Nr XXVIII/232/22 

Rady Gminy Dubeninki  

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 
 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją środków 

 z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 w roku 2022 

 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan  
dochodów 

 na rok 
2022 

Plan 
wydatków 

na rok 2022 

852   Pomoc społeczna – dodatki węglowe 2.295.000,00 2.295.000,00 

852 85295  Pozostała działalność 2.295.000,00 2.295.000,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

2.295.000,00  

  3110 Świadczenia społeczne  2.250.000,00 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników  26.900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  4.630,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  262,00 

  4170 Wynagrodzenie bezosobowe  3000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5.895,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  4.213,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

 100,00 

852   Pomoc społeczna – Inne źródła ciepła 
(pelet, olej opałowy, gaz, drewno opałowe) 
i podmioty wrażliwe 

428.000,00 428.000,00 

 85295  Pozostała działalność 428.000,00 428.000,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

428.000,00  

  3110 Świadczenia społeczne  420.000,00 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników  5.709,42 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  988,08 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  70,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3.767,50 

Razem: 2.723.000,00 2.723.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 113


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik nr1 do uchwały XXVIII/232/22
	Zalacznik 2 Załącznik nr2 do uchwały XXVIII/232/22
	Zalacznik 3 Załącznik nr3 do uchwały XXVIII/232/22

		2023-01-05T10:19:32+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




